


 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.01 
 

Mix-bed, odsolovací filtry typ AQUACLEAR 
 
Odsolení procesní vody na směsném loži na bázi katex - anex. Průtočné filtry jen s napojovacími hlavicemi pro odsolení, 
demineralizaci surové (pitné) vody. Regenerace formou výměny celých filtrů. 
 
hlavní aplikace 
- vybrané systémy ÚT, chlazení 
- laboratorní aplikace, vlhčení 
- oplachy, myčky, gastronomie 
 

důležité 
- regenerace se provádí výměnou filtrů za nové 
- doba do regenerace dle měření objemu vody, nebo vodivosti vody 
- přimíchávání – pomocí instalační sady s membránovým ventilem 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
barva tanku modrá 
napojení vody 1“ 
el. napojení ne 
provozní tlak vody 0,2 - 0,8 MPa 
teplota vody, okolí 5 0C - 43 0C 

 
charakteristika filtru AQUACLEAR 
- mix-bed filtry s upínací hlavicí, napojení pomocí rychlospojek. 
- regenerace mix-bedové náplně výměnným způsobem filtru 
- instalační sady v provedení: docílení úplné / částečná demineralizace 

včetně, popř. bez měření nebo signalizace  
- výstupní kontrola kvality: měření s digitálním zobrazením výstupní hodnoty 

optická signalizace výstupní kvality 
 
AQUACLEAR 

model V-835 V-1035 V-1054 V-1354 
objem náplně mix-bed lože, l. 25  40  60  100  
hmotnost filtru, kg 29 38 55 95 
odsolovací schopnost цS/cm < 1 < 1 < 1 < 1 
zbytkový obsah solí mg/l < 1 < 1 < 1 < 1 
max. průtok přes filtr, m3/hod 0,8 1,2 1,8 1,8 
výměnná kapacita při dodržení výstupu do 20 µS/cm, m3 *)     
při tvrdosti vody 10 0dH pak objem upravené vody max., m3 3,60 4,70 7,70 13,40 
při tvrdosti vody 20 0dH pak objem upravené vody max., m3 1,70 2,10 3,50 6,00 
při tvrdosti vody 25 0dH pak objem upravené vody max., m3 1,50 1,50 2,00 3,00 
*) výměnná kapacita znamená, kolik litrů vody umí AQUACLEAR filtr demineralizovat při dodržení výstupní kvality demineralizované  
    vody pod 20 µS/cm. Poté musí být filtr odpojen a nahrazen novým, regenerovaným 
 

obj.č. V-835 V-1035 V-1054 V-1354 
  
možná další výbava úpravny za příplatek: obj.č. 
instalační napojovací sady viz. dále 
signalizace, měření kvality upravené vody viz. dále 

 
upozornění: 
- z bezpečnostních důvodů se doporučuje výstup upravené vody opatřit filtrem proti úniku filtrační hmoty. 
- není-li v místě odkanalizování podlahovou vpustí, nutno instalovat plovákový ventil jako ochranný prvek. 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.02 
 

Instalační příslušenství pro filtry AQUACLEAR 
 
Účelem instalačního sady pro napojení filtrů AQUACLEAR je realizace funkčního a přehledného napojení mix-bed filtru na 
vodovodní potrubí, dle provedení umožnit variabilitu pro docílení požadované výstupní kvality (demineralizace) a dále její 
kontroly signalizací, či měřením. 
 
Napojovací sady mex-bed 
 
základní technické údaje 

materiál lepené PVC-U PN16  
dimenze DN25, napojení vnější závit 3/4“ 
teplota vody / okolí 5 0C - 43 0C 
provozní tlak vody 0,2 - 0,8 MPa 
el. napojení 230V / 50Hz                                                           

jen v případě instalace signalizace nebo měření 
nerez napojovací 
hadice 

DN25, 200mm, 2x vnitřní závit 3/4“, úkolem je 
eliminovat velikostní diference filtrů při výměně. 
Pružné koncové napojení zajistí potřebnou 
flexibilitu a zachová vodní těsnost pevných 
rozvodů 

stavební rozměry  délka výška 
 základní sada 500mm 450mm 
 sada s přimícháváním 620mm 580mm 
 
 
instalační sady bez signalizace, bez měření 
stupeň demineralizace plná částečná 
nerez napojovací hadice 200mm ano ano 
membránový mísící ventil ne ano 
měření LED signalizace ne ne 
měření digitální hodnota ne ne 
provedení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   

obj.č. AV-S AV-SB 
 
  
možná další výbava instalační sady za příplatek: obj.č. 
LED signalizace překročení hodnoty vodivosti 5 цS/cm viz. dále 
digitální měřič výstupní vodivosti viz. dále 

 
upozornění: 
- instalace vždy jen za použití flexibilních napojovací hadic 
- není-li v místě odkanalizování podlahovou vpustí, je doporučeno instalovat čidla proti zaplavení 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.03 
 

Instalační příslušenství pro filtry AQUACLEAR 
 
Účelem instalačního sady pro napojení filtrů AQUACLEAR je realizace funkčního a přehledného napojení mix-bed filtru na 
vodovodní potrubí, dle provedení umožnit variabilitu pro docílení požadované výstupní kvality (demineralizace) a dále její 
kontroly signalizací, či měřením. 
 
Napojovací sady mex-bed s LED signalizací Resilite 5 
 
instalační sady s LED signalizací 
stupeň demineralizace plná částečná 
nerez napojovací hadice 200mm ano ano 
membránový mísící ventil ne ano 
měření LED signalizace Resilite 5 ano ano 
měření digitální hodnota ne ne 
provedení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   

obj.č. AV-S-26 AV-SB-26 
 
 
LED signalizace Resilite 5 

typ měření Světelný výstup 

 

rozsah měření 5 цS/cm začíná signalizace 
zobrazování stav: svítí dioda zelená / červená 
rozměry instalováno do potrubí 
přesnost měření pod 5% měřeného výstupu 
napojení elektrod ¾“ závit, DN 6 
el. jištění / napojení IP 65 / 230V / 50HZ 
  

obj.č. AV-26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
upozornění: 
- instalace vždy jen za použití flexibilních napojovací hadic 
- není-li v místě odkanalizování podlahovou vpustí, je doporučeno instalovat čidla proti zaplavení 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.04 
 

Instalační příslušenství pro filtry AQUACLEAR 
 
Účelem instalačního sady pro napojení filtrů AQUACLEAR je realizace funkčního a přehledného napojení mix-bed filtru na 
vodovodní potrubí, dle provedení umožnit variabilitu pro docílení požadované výstupní kvality (demineralizace) a dále její 
kontroly signalizací, či měřením. 
 
Napojovací sady mex-bed s digitální měřením výstupní vodivosti D 100S 
 
instalační sady s LED signalizací 
stupeň demineralizace plná částečná 
nerez napojovací hadice 200mm ano ano 
membránový mísící ventil ne ano 
Měření digitální hodnota D 100S ne ne 
měření digitální hodnota ano ano 
provedení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

   

obj.č. AV-S-16 AV-SB-16 
 
LED signalizace D 100S 

typ měření digitální hodnota 

 

rozsah měření 0 - 100 цS/cm 
zobrazování LED displej 13mm 
rozměry instalováno do potrubí 
přesnost měření pod 2% měřeného výstupu 
napojení elektrod ¾“ závit, DN 6 
el. jištění / napojení IP 65 / 230V / 50Hz 
  

obj.č. AV-16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
upozornění: 
- instalace vždy jen za použití flexibilních napojovací hadic 
- není-li v místě odkanalizování podlahovou vpustí, je doporučeno instalovat čidla proti zaplavení 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.05 
 

Mix-bed, odsolovací filtry typ AQUACLEAR 
 
 
rozměrová tabulka 
 
mix-bed filtry AQUACLEAR 
 
 
 

 
rozměry v „mm“       

typ filtru A B C D E F 
V-0835 208 1016 1010 6 220 121 
V-1035 257 902 893 9 269 148 
V-1054 257 1379 1368 11 269 148 
V-1354 333 1352 1352 19 344 152 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.06 
 

Reverzní osmóza, nerez zakrytování, mobilní, aquina typ ROBUST 4000 
 
Reverzní osmóza ROBUS 4000 je optimalizované provedení pro gastro, laboratorní a další provozy, kde je vyžadováno 
plně zakrytované, mobilní zařízení. ROBUST 4000 má úchopy na spodní straně a jízdními kolečka pro mobilní přesun 
v rámci úklidu a servisu. Rozměry pak uzpůsobeny pro instalace do nábytku pod pracovní desky. Krytování v provedení 
nerez. 
 

hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- gastronomie 
- zdravotnické provozy 
 

důležité 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 555 / 200 / 563 mm 
hmotnost 25 kg 
el. napojení 0,12 kW / 230 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,5 MPa 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,5 mg/l 
tvrdost celková < 200dH 
obsah solí < 500 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,3 mg/l 
alkalita < 6,5 mmol/l 
pH hodnota 6,5 – 8,5 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 
Reverzní osmóza ROBUST 4000 

model ROBUST 4000 
výkon odsolení, produkce permeatu < 180 l/h 
dimenze napojení vstup vody ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu ½“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO > 400 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
zásobník permeatu ne 
vstupní mechanický předfiltr 5 µm 
 

obj.č.   ROBUST4000 
 

napojovací místa  
jsou umístěna  

v horní části  
zadního panelu  

reverzní osmózy 
 

 
 
 
 

 

upozornění: 
- provoz zařízení je nutné s námi předem konzultovat pro zajištění správné činnosti a životnosti reverzní osmózy 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.07 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO6500 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci. 
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1450 x 540 x 385 mm 
hmotnost 60 kg 
el. napojení 0,7 kW / 230 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CM 1-10 
magnetventily Danfoss 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 
Reverzní osmóza MO6500 

model MO6500 
výkon odsolení, produkce permeatu 250-300 l/h 
počet membrán 1x 4040 
dimenze napojení vstup vody ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu ½“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu ½“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze napojení proplach permeatu ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 320-400 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 5 µm 
 

obj.č.   MO6500 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.08 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO12000 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1450 x 540 x 385 mm 
hmotnost 100 kg 
el. napojení 0,7 kW / 230 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CM 1-10 
magnetventily Danfoss 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 
Reverzní osmóza MO12000 

model MO12000 
výkon odsolení, produkce permeatu 500 l/h 
počet membrán 2x 4040 
dimenze napojení vstup vody ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu ½“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu ½“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze napojení proplach permeatu ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 650-800 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 5 µm 
 

obj.č.   MO12000 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.09 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO24000 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1490 x 700 x 580 mm 
hmotnost 100 kg 
el. napojení 2,0 kW / 230 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CM 3-14 
magnetventily Danfoss 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 
Reverzní osmóza MO24000 

model MO24000 
výkon odsolení, produkce permeatu 1000 l/h 
počet membrán 4x 4040 
dimenze napojení vstup vody 1“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 1“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze napojení proplach permeatu 1“ 
potřeba průtoku při provozu RO 1300-1500 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 5 µm 
 

obj.č.   MO24000 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.10 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO36000 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1490 x 870 x 580 mm 
hmotnost 180 kg 
el. napojení 2,0 kW / 230 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CM 3-14 
magnetventily Danfoss 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 
Reverzní osmóza MO36000 

model MO36000 
výkon odsolení, produkce permeatu 1500 l/h 
počet membrán 6x 4040 
dimenze napojení vstup vody 1“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 1“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze napojení proplach permeatu 1“ 
potřeba průtoku při provozu RO 2000-2500 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 5 µm 
 

obj.č.   MO36000 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.11 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO2 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1950 x 1900 x 1100 mm 
hmotnost 370 kg 
el. napojení 3,0 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CM 3-14 
ventily motoricky ovládané 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO2 

model MO2 
výkon odsolení, produkce permeatu 2000 l/h 
počet membrán 2x 8040 
dimenze napojení vstup vody 1 ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 1 ½“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 2700-4000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 2 kusy 5 µm 
 

obj.č.   MO2 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.12 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO3 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1950 x 1850 x 850 mm 
hmotnost 400 kg 
el. napojení 4,0 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CR 10-12 
ventily motoricky ovládané 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO3 

model MO3 
výkon odsolení, produkce permeatu 3000 l/h 
počet membrán 3x 8040 
dimenze napojení vstup vody 1 ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 1 ½“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 4000-6000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 3 kusy 5 µm 
 

obj.č.   MO3 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.13 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO4 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1950 x 2700 x 1100 mm 
hmotnost 440 kg 
el. napojení 4,0 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CR 10-12 
magnetventily Danfoss 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO4 

model MO4 
výkon odsolení, produkce permeatu 4000 l/h 
počet membrán 4x 8040 
dimenze napojení vstup vody 1 ½“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 1 ½“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 5500-8000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 3 kusy 5 µm 
 

obj.č.   MO4 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 

mm



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.14 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO6 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (D x Hl x V) 1950 x 2700 x 1200 mm 
hmotnost 600 kg 
el. napojení 7,5 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CR 15-9 
ventily motoricky ovládané 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO6 

model MO6 
výkon odsolení, produkce permeatu 6000 l/h 
počet membrán 6x 8040 
dimenze napojení vstup vody 2“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1 ½“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 2“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 8000-12000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 4 kusy 5 µm 
 

obj.č.   MO6 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 

0 x 1200 mm

0 V / 50 Hz
MPa

R 15-9
motoricky ovládané



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.15 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO9 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1950 x 3900 x 1200 mm 
hmotnost 720 kg 
el. napojení 7,5 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CR 15-9 
ventily motoricky ovládané 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO9 

model MO9 
výkon odsolení, produkce permeatu 9000 l/h 
počet membrán 9x 8040 
dimenze napojení vstup vody 2“ 
dimenze napojení výstup permeatu 1 ½“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu 2“ 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 12000-16000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 5 kusů 5 µm 
 

obj.č.   MO9 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 

0 V / 50 Hz



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.16 
 

Reverzní osmóza aquina typ MO12 
 
Kompaktní zařízení pro odsolení procesní vody. Funkční zařízení s vysokotlakým čerpadlem, filtrační membránou a řídící 
jednotkou se snímači a zobrazení provozních hodnot. Zařízení je součást kompletní linky CHUV zajišťující předúpravu 
vody na vstupu do RO, skladování permeatu a jeho další distribuci.  
 
hlavní aplikace 
- technologické aplikace vyžadující osmotickou vodu 
- zvlhčovací jednotky 
- energetika, chladící systémy 
 

důležité 
- zařízení musí mít vstupní předúpravu vody pro udržení životnosti 
- míra odsolení odvislá od vstupní mineralizace vody 
- nezbytně nutný rozbor surové vody pro návrh linky s RO 
- voda po úpravě není určena pro pitné aplikace  
 

základní technické údaje 
rozměry (V x Š x Hl) 1950 x 4100 x 1400 mm 
hmotnost 820 kg 
el. napojení 11,0 kW / 400 V / 50 Hz 
vstupní tlak vody 0,2 - 0,4 MPa 
vysokotlaké čerpadlo Grundfos CR 20-10 
ventily motoricky ovládané 
napojení CIP sanitace ano 

 

požadavky na vstupní vodu 
teplota vody, okolí 5 0C - 30 0C 
zbytkový chlór do 0,1 mg/l 
tvrdost celková < 0,10dH 
obsah solí < 1200 mg/l 
obsah Fe a Mn < 0,2 mg/l 
silikáty do 20 mg/l 
sirovodík 0,0 mg/l 
pH hodnota 3 - 11 
koloidní znečištění < 100 KTJ 

 

Reverzní osmóza MO12 

model MO12 
výkon odsolení, produkce permeatu 12000 l/h 
počet membrán 12x 8040 
dimenze napojení vstup vody DN65 příruba 
dimenze napojení výstup permeatu 2“ 
dimenze napojení koncentrát do odpadu DN65 příruba 
dimenze napojení pro dávkování Antiscailantu G ½“ 
dimenze pro CIP sanitaci 1 ½“ 
potřeba průtoku při provozu RO 16000-20000 l/h 
výtěžnost permeatu, (měkká, mechanicky čistá voda) 75% 
stupeň odsolení > 97% 
vstupní mechanický předfiltr 1 kus 40“ 5 µm 
 

obj.č.   MO12 
  
upozornění: 
- zařízení není schopné samostatného provozu. Je vždy součástí kompletní linky CHUV a konkrétního tech. řešení 
- instalační schéma, rozměrová data strana 05, instalační příslušenství strana 02, 03 a 04 
 

0 V / 50 Hz



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.17 
 

Dotazník pro návrh linky CHUV se stupněm reverzní osmózy 
 
principiální schéma zapojení linky CHUV se stanicí reverzní osmózy: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

základní analytické a technické údaje pro návrh aquina RO: 
 

Získané údaje slouží pro určení optimální sestav předúpravy vody pro reverzní osmózu a zajištění požadovaný výstupních 
hodnot permeatu při garanci maximální spolehlivosti chodu celé linky úpravy vody. 
 

určení zdroje surové vody prosím vyberte 
 pitný řád,   
 vlastní zdroj   
 povrchový zdroj   
 jiný zdroj   
    

popis charakteru provozu uvažované linky úpravy vody s RO prosím vyplňte 
 využití upravené vody:   
 směnnost provozování / 24 hod 1-8 hod/nepřetržitě  
 požadovaný max. hodinový výkon m3/hod  
 max. odběr upravené vody / 24 hod m3  
 tlak vody na vstupu z linky CHUV bar, (MPa)  
    

optimální rozsah znalosti parametrů surové vody prosím vyplňte 
 konduktivita při 25°C mS/m  
 pH při 25°C   
 celková mineralizace mg/l  
 tvrdost mmol/l  
 KNK4,5/m-hodnota/ mmol/l  
 CHSKMn mg/l  
 Fecelk. mg/l  
 Mn mg/l  
 Ca2+ mg/l  
 Mg2+ mg/l  
 Cl- mg/l  
 SO42- mg/l  
 HCO3- mg/l  
 volný Cl2 / v případě pitné vody  mg/l  
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.18 
 

Instalační schéma zapojení linky CHUV se stupněm reverzní osmózy 
 
instalační schéma zapojení linky CHUV se stanicí reverzní osmózy: 

 
 
1. stupeň  - předúprava vody před vstupem do reverzní osmózy 
  - nutné pro zajištění životnosti membrán a bez havarijní činnosti reverzní osmózy 
 
obvyklý rozsah (zdroj pitný řád)   - mechanický předfiltr 
      - změkčovací filtr 
      - dechlorační filtr 
možné další stupně při vlastním zdroji vody - korekční dávkování (desinfekce, úprava pH) 
      - písková filtrace 
      - odželeznění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. stupeň  - vlastní stanice reverzní osmózy s akumulací permeatu a s čerpáním k odběrnímu místu 
  - stanice RO má svůj poslední stupeň před úpravy vody, velmi jemnou mechanickou filtraci 
  - permeat (čistá voda) je téměř beztlaký, je nutné jej tedy akumulovat v zásobníku 
  - za zásobníkem je pak nutné zajistit tlakovou distribuci permeatu dle požadavku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.19 
 

Data pro reverzní osmózy aquina 
 
rozměrová schémata pro reverzní osmózy aquina: 

 
     

 údaje v „mm“ orientační   
  půdorys  
 model Š Hl V 
 MO6000 540 385 1450 
 MO12000 540 385 1450 
 MO24000 700 580 1490 
 MO36000 870 580 1490 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
údaje v „mm“ orientační     
 půdorys   
model SD Š SD Hl V  
MO2 1900 1900 1900 1100 1950  
MO3 1850 1850 1850 850 1950  
MO4 1350 2700 1350 1100 1950  
MO6 1350 2700 1350 1200 1950  
MO9 1300 3900 1300 1200 1950  
MO12 1400 4100 1400 1400 1950  
 
 
SD 
servisní délka  
nutná při výměně filtračních 
membrán 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.20 
 

Instalační příslušenství pro stanice reverzní osmózy aquina 
 
Účelem instalačního příslušenství je realizace funkční instalace stanice reverzní osmózy se všemi stupni 
předúpravy vody, rozsah, který se odvíjí od doložení kvality surové vody určené k úpravě a dále akumulace 
permeatu a jeho tlakové čerpání, kdy parametry velikost zásobníku a výkon nerezového čerpadla jsou dány 
provozními požadavky dle zadání investora. 
 

Předúprava vody: 

info: o rozsahu, složení a dimenzí stupňů úpravy vody před stanicí reverzní osmózy rozhoduje kvalita surové 
vody na vstupu do linky CHUV se stupněm RO, požadovaný výkon reverzní osmózy a požadavky na 
výstupní kvalitu.  
Z tohoto důvodu uvádíme jen odkazy na kapitoly s navrhovanými stupni úpravy vody, jejich specifikace je 
pak předmětem konkrétní nabídky dle konkrétního zadání zákazníka 

 
Mechanická předfiltrace  
Je vždy řazena na vstupu linky CHUV. Úkolem je zabránit průniku hrubých 
nečistot, které jsou unášeny v distribuční soustavě pitné vody a zabránění 
poškození pístových sestav s těsněním u řídících ventilů filtračních stupňů. 
 
Kapitola 10. – příslušenství k úpravnám vody 
 
Korekční dávkování  
Nebývá standardně součástí předúpravy. Používá se tehdy, pokud je nutno 
odstranit biologické zatížení vody, popř. upravit některý z parametrů vody 
pro zvýšení filtrační schopnosti dále řazených filtrů. Může se stát, že u 
vlastních zdrojů vody jsou pak řazeny i dvě dávkovací sestavy za sebou.  
 
Kapitola 08. – dezinfekce vody 
 
Písková filtrace  
Není vždy součástí linky předúpravy. Používá se při znečištění zdrojů pitné 
vody v případě starých distribučních rozvodů a téměř vždy, pokud je zdroj 
upravované vody z místních zdrojů. Filtrace nutná pro zajištění životnosti 
filtračních membrán RO. 
 
Kapitola 05. – pískové, horkovodní filtry 
 
Změkčení vody  
Vždy součástí linky předúpravy. Změkčení je nezbytně nutné pro zajištění 
životnosti filtračních membrán RO. Dle charakteru odběru a provozování se 
pak navrhují jednoduché nebo duplexní změkčovací filtry. 
 
 
Kapitola 02.,03 –  jednoduchá, duplexní změkčovací filtry 
 
Dechlorační filtrace  
Vždy nutná instalace jako posledního stupně předúpravy. Úkolem je vodu 
zbavit volného chlóru, který poškozuje filtrační membrány RO. 
 
 
 
Kapitola 07. – redukce dusičnanů, dechlorační filtry 

 
poznámka: Dle kvality vody určené pro demineralizaci se dále může rozsah předúpravy rozšířit např. o odželezňovací 

filtraci. Výše uvedený rozsah je obvyklý rozsah realizovaný v rámci předúpravy vody před stanicí reverzní 
osmózy zdroj vody pitný řád. 

 



 
 
 
 
 
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana A6.21 
 

Instalační příslušenství pro stanice reverzní osmózy aquina 
 

Akumulace a distribuce upravené vody: 

info: Demineralizovaná voda po úpravě na reverzní osmóze je téměř beztlaká. Je nutné ji tedy akumulovat 
v zásobníku za reverzní osmózou a tuto dále čerpat čerpadlem k odběrním místům. 
Jak akumulace, tak čerpání jsou odvislé od charakteru provozu a požadavků zákazníků, proto níže 
uvedená nabídka obsahuje základní používaný sortiment. 

 
 
akumulační zásobníky Permeatu: obj.č.  

typ RO výkon RO, l/hod zásobníky, ks velikost zásobníků, l  provedení  
zásobníků 500 l MO6500 250 1 500 AD500 

MO12000 500 1 500 AD500  
MO24000 1000 1 1000 AD1000  
MO36000 1500 1 1500 AD1500  
MO2 2000 1 2000 AD2000 provedení  

zásobníků  
1000 l – 5000 l 

MO3 3000 1 3000 AD3000 
MO4 4000 1 5000 AD5000 
MO6 6000 1 5000 AD5000  
MO9 9000 2 5000 2x AD5000  
MO12 12000 2 5000 2x AD5000  
 

- velikost zásobníků se u stejného výkonu reverzní osmózy může lišit dle požadavku zákazníka 
- max. velikost zásobníků 5000l je dána jejich max. transportními rozměry 

 
 
 
hladinové spínací plováky: obj.č. 
Spínací plováky typ LB101 RGOS0069 
 
 
 
 
 
 
 
tlakové stanice: obj.č. 
typ výkon, l/hod tlak, bar  
AQ-205 1000 2,8-4,2 CECK0119 
3HM05 3000 2,5-4,0 3HM05P075 
 

- vybrány jen dva základní modely tlakových stanic s nerez čerpadly 
- tlakové stanice navrhovány individuálně dle zadání a technických požadavcích 

 
 
 
další položky: obj.č. 
řídící elektro rozvaděče --- 
potrubní propojení --- 
 

- liší se dle nabídky dle zadání a rozsahu linky CHUV se stupněm reverzní osmózy 
 




	00_obalka_predni strana
	01_AQUINA_aquaclear
	02_AQUINA_aquaclear_příslušenství
	03_AQUINA_aquaclear_příslušenství
	04_AQUINA_aquaclear_příslušenství
	05_AQUINA_aquaclear_rozměrová_data
	06_AQUINA_RO_Robust-4000
	07_AQUINA_RO_MO6500_250l
	08_AQUINA_RO_MO12000_500l
	09_AQUINA_RO_MO24000_1000l
	10_AQUINA_RO_MO36000_1500l
	11_AQUINA_RO_MO2_2000l
	12_AQUINA_RO_MO3_3000l
	13_AQUINA_RO_MO4_4000l
	14_AQUINA_RO_MO6_6000l
	15_AQUINA_RO_MO9_9000l
	16_AQUINA_RO_MO12_12000l
	17_AQUINA_RO_dotazník
	18_AQUINA_RO_schéma
	19_AQUINA_RO_rozměry
	20_AQUINA_instal_příslušenství
	21_AQUINA_instal_příslušenství
	zadni strana aquina

